
Stránka: 1 z 2

VDI PROJEKT s. r. o.
Vodohospodářská a Dopravní
Infrastruktura

Dodatek č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. Objednatele: 521851-1
č. Zhotovitele: 081901

I. Smluvní strany

Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
IČ: 002 74 101
DIČ: CZ00274101

Zastoupené: Bc. Irenou Burešovou – starostkou města

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dále jen „Objednatel“

a obchodní společnost

VDI Projekt s.r.o.
Sídlo: K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10
IČ: 288 60 080
DIČ: CZ28860080

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208636

Zastoupená: Ing. Miroslavem Kučerou – jednatelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických: Ing. Miroslav Kučera

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dále jen „Zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.081900, a to pouze na část
vztahující se k projektové dokumentaci „Rekonstrukce Jaselské ulice a části veřejného osvětlení od
Dukelského náměstí po Pardubickou ulici, Přelouč – DSP + PDPS“. Dodatkem č.1 se výše uvedená smlouva
mění a doplňuje:

III. Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

1. Rekonstrukce Jaselské ulice a části veřejného osvětlení od Dukelského náměstí po Pardubickou

ulici, Přelouč – DSP+PDPS

Původní cena dle SOD 081900 :
Celkem bez DPH : 297 500,- Kč



 

 Stránka: 2 z 2 
 

   

VDI PROJEKT s. r. o. 
Vodohospodářská a Dopravní  
Infrastruktura 

  

Navýšení ceny : 
Rekonstrukce kanalizace mezi šachtami Š.9-Š.11 a Š.17-Š.18 v celkové délce cca 150 m    
                                                120 hod x 550 Kč/hod = 66 000,- Kč 
 
Celkem bez DPH vč. dodatku č. 1 :                                                                          363 500,- Kč 

   DPH 21 % :                                    76 335,- Kč 
   Celkem vč. DPH :                     439 835,- Kč  

 

IV. Doba plnění a dodací podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to: 
 
„Rekonstrukce Jaselské ulice a části veřejného osvětlení od Dukelského náměstí po Pardubickou ulici, 
Přelouč – DSP + PDPS“ 
      odevzdání PD (koncept pro IČ) do 16.09.2019 
        inž. činnost   do 29.11.2019 
   
Zdůvodnění :  

Ke změně části článku II. Cena díla a III. Doba plnění a dodací podmínky došlo z důvodů rozšíření zakázky o 
zpracování objektu Rekonstrukce kanalizace. 

 

Všechna ostatní ustanovení, uvedená ve smlouvě o dílo č. 081900 ze dne 15.02.2019, nedotčená tímto 
dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.  

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od 
podpisu dodatku č. 1 město Přelouč. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují smluvní strany 
své podpisy. 

Tento dodatek č. 1 schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne 19.8.2019 usnesením                                       
č. 21/12/2019-I. 

 
V Přelouči dne: ……………………….     V Praze dne: ………………………….. 
 
Za Objednatele       Za Zhotovitele 
město Přelouč       VDI Projekt s.r.o. 
 
 
……………………………………………….     ………………………………………………. 

Bc. Irena Burešová       Ing. Miroslav Kučera 
     starostka               jednatel 


